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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Torneo 34 SCACCOBRATTO - OPEN A 1409003A

Luogo Bratto della Presolana  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 23-08-2014 - 30-08-2014

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - PINO N. - DE ANGELIS L. - BALZARINI T.

Partecipanti 36

Sito Internet

Coppola Federico

1Oppici Gabriele

2
Dubois Martine

3
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 CM Coppola Federico 6.0 ITA 36.0040.0030.0029.501904 1933 2126 8 4 4 0 4 2 2 0 4 2 2 0 0 0 1997

2 5 CM Oppici Gabriele 6.0 ITA 33.0035.5027.0025.501963 1885 2079 8 5 2 1 5 3 1 1 3 2 1 0 0 0 1953

3 2 WIM Dubois Martine 6.0 FRA 31.0033.0025.0023.502003 1857 2051 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 1959

4 10 1N Rossini Fulvio 5.0 ITA 35.0037.5029.0020.751930 1892 1988 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1997

5 6 1N Foglieni Matteo 5.0 ITA 34.0037.0028.0021.251961 1847 1943 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1997

6 1 CM Rorato Renzo 5.0 ITA 33.5036.5027.5021.752012 1869 1935 8 3 4 1 4 1 3 0 4 2 1 1 0 0 1954

7 15 NC Bex Lennert 5.0 BEL 33.0036.0027.0020.001882 1910 2005 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1996

8 8 CM Mortola Alberto 5.0 ITA 29.5031.5024.5018.751949 1825 1921 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1979

9 28 1N Gagliardi Claudio 4.5 ITA 31.5034.0026.5019.001779 1904 1948 8 1 7 0 4 1 3 0 4 0 4 0 0 0 1957

10 23 1N Gennaro Isabella 4.5 ITA 30.5033.5024.5016.501819 1835 1879 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 1997

11 4 CM Gardi Giuseppe 4.5 ITA 30.0033.5025.0018.751965 1892 1936 8 1 7 0 4 0 4 0 4 1 3 0 0 0 1942

12 24 1N Villa Claudio 4.5 ITA 28.0030.5023.0015.751796 1885 1929 8 2 5 1 4 1 2 1 4 1 3 0 0 0 1958

13 11 CM Boccalatte Piero 4.5 ITA 28.0030.0023.0015.001924 1834 1878 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1949

14 13 1N Scagliotti Guglielmo4.5 ITA 27.5030.0022.5017.501910 1801 1815 8 2 5 1 4 1 3 0 4 1 2 1 0 0 1994

15 35 2N Romagnoli Thomas 4.0 ITA 33.5037.5027.5017.251708 1940 1941 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1999

16 9 NC Iasman Inna 4.0 FRA 32.0032.0026.0017.251945 1850 1901 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 1 1980

17 17 1N Guerini Silvia 4.0 ITA 31.0034.0025.0015.251858 1849 1850 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1997

18 22 1N Bettini Alessandro 4.0 ITA 29.0031.5024.0013.751829 1867 1838 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1964

19 7 1N Girgenti Giuseppe 4.0 ITA 28.5031.0022.5013.501960 1823 1824 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1979

20 32 2N Lavorgna Filippo 4.0 ITA 26.5029.0020.5011.751753 1822 1823 8 2 4 2 4 0 3 1 4 2 1 1 0 0 2002

21 30 2N Cerutti Fabio Maria 4.0 ITA 25.0027.5020.0011.501761 1848 1819 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1997

22 27 2N Listello Massimiliano4.0 ITA 24.5026.5020.0011.501787 1823 1794 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1995

23 12 1N Nunziata Vincenzo 3.5 ITA 32.5032.5026.5016.001911 1871 1872 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 1 1973

24 33 1N Oteri Aldo 3.5 ITA 31.0033.0025.0011.251752 1869 1827 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1947

25 36 2N Pirrello Christian 3.5 ITA 30.5030.5025.509.25 1691 1926 1824 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0 2000

26 3 CM Mascheroni Maurizio 3.5 ITA 27.5030.5022.5012.001996 1823 1751 8 1 5 2 4 1 2 1 4 0 3 1 0 0 1955

27 21 1N D'Amato Piergiorgio 3.5 ITA 27.0029.5022.0012.751833 1853 1811 8 0 7 1 3 0 3 0 5 0 4 1 0 0 1976

28 16 CM Raselli Claudio 3.5 ITA 25.5028.0021.0010.751867 1827 1785 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1953

29 31 CM Papa Angelo 3.0 ITA 29.0031.5024.0010.251754 1856 1770 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 0 0 1938

30 19 1N Dormio Luca 3.0 ITA 27.5029.5022.509.25 1840 1856 1606 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 0 1973

31 29 2N Guerini Sara 3.0 ITA 21.0021.0016.505.00 1766 1829 1637 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1995

32 20 1N Saracco Marco 2.5 ITA 29.0031.0023.008.75 1840 1838 1698 8 0 5 3 4 0 2 2 4 0 3 1 0 0 1947

33 34 2N Franciosi Claudio 2.5 ITA 23.5026.0019.508.25 1727 1800 1660 8 2 1 5 5 1 0 4 3 1 1 1 0 0 1960

34 26 1N Milanesi Erminio 2.0 ITA 28.5031.0022.506.25 1794 1857 1635 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 0 0 1960

35 25 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 28.0028.0022.006.75 1794 1832 1675 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 1 1950

36 18 1N Rizzi Volfango 2.0 ITA 23.5023.5019.006.75 1850 1787 1630 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 1 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 1N Bettini Alessandro ITA EMI BO 1829 1867 1838 1964 M 834173 111003

15 NC Bex Lennert BEL 1882 1910 2005 1996 M 232254

11 CM Boccalatte Piero ITA PIE TO 1924 1834 1878 1949 M 819557 104822

30 2N Cerutti Fabio Maria ITA LOM MI 1761 1848 1819 1997 M 876747 128320

14 CM Coppola Federico ITA PIE NO 1904 1933 2126 1997 M 862614 136130

25 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1794 1832 1675 1950 M 811343 102811

21 1N D'Amato Piergiorgio ITA PIE TO 1833 1853 1811 1976 M 821373 102005

19 1N Dormio Luca ITA LIG GE 1840 1856 1606 1973 M 113569

2 WIM Dubois Martine FRA 2003 1857 2051 1959 M 601926

6 1N Foglieni Matteo ITA LOM BG 1961 1847 1943 1997 M 862800 125484

34 2N Franciosi Claudio ITA CAM AV 1727 1800 1660 1960 M 802794 127580

28 1N Gagliardi Claudio ITA PIE VB 1779 1904 1948 1957 M 825085 124466

4 CM Gardi Giuseppe ITA LOM MI 1965 1892 1936 1942 M 811211 104002

23 1N Gennaro Isabella ITA PIE TO 1819 1835 1879 1997 M 866555 135691

7 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1960 1823 1824 1979 M 860913 115055

29 2N Guerini Sara ITA LOM BG 1766 1829 1637 1995 M 825743 126094

17 1N Guerini Silvia ITA LOM BG 1858 1849 1850 1997 F 852520 130875

9 NC Iasman Inna FRA 1945 1850 1901 1980 M 24125563

32 2N Lavorgna Filippo ITA LOM MI 1753 1822 1823 2002 M 899739 144349

27 2N Listello MassimilianoITA PIE TO 1787 1823 1794 1995 M 848433 130080

3 CM Mascheroni Maurizio ITA LOM MI 1996 1823 1751 1955 M 807990 100583

26 1N Milanesi Erminio ITA PIE NO 1794 1857 1635 1960 M 826235 120319

8 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1949 1825 1921 1979 M 822434 105069

12 1N Nunziata Vincenzo ITA LOM VA 1911 1871 1872 1973 M 876291 120805

5 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1963 1885 2079 1953 M 806366 101174

33 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1752 1869 1827 1947 M 828173 124498

31 CM Papa Angelo ITA LOM MI 1754 1856 1770 1938 M 812285 101731

36 2N Pirrello Christian ITA LOM MB 1691 1926 1824 2000 M 894710 146578

16 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1867 1827 1785 1953 M 803987 122199

18 1N Rizzi Volfango ITA LOM PV 1850 1787 1630 1972 M 851310 105168

35 2N Romagnoli Thomas ITA LOM MI 1708 1940 1941 1999 M 893633 148450

1 CM Rorato Renzo ITA VEN VE 2012 1869 1935 1954 M 803138 102358

10 1N Rossini Fulvio ITA LOM CO 1930 1892 1988 1997 M 875023 139698

20 1N Saracco Marco ITA PIE TO 1840 1838 1698 1947 M 837555 102192

13 1N Scagliotti GuglielmoITA PIE AL 1910 1801 1815 1994 M 847917 120541

24 1N Villa Claudio ITA LOM BG 1796 1885 1929 1958 M 838063 114912
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 CM Rorato Renzo 5.0 ITA | 19 B Â½ | 21 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 1 | 35 N 1 | 14 B Â½ | 10 B Â½ | 5 N 0 | 0

3 2 WIM Dubois Martine 6.0 FRA | 20 N Â½ | 26 B 1 | 15 N 1 | 14 B 0 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 35 B 1 | 10 N 1 | 0

26 3 CM Mascheroni Maurizio 3.5 ITA | 21 B Â½ | 31 N Â½ | 19 B 1 | 36 N Â½ | 15 B 0 | 4 N Â½ | 22 B Â½ | 24 N 0 | 0

11 4 CM Gardi Giuseppe 4.5 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 17 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 28 B Â½ | 0

2 5 CM Oppici Gabriele 6.0 ITA | 23 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 25 N 1 | 33 B 1 | 6 N 1 | 14 B Â½ | 1 B 1 | 2

5 6 1N Foglieni Matteo 5.0 ITA | 24 N 1 | 36 B 1 | 14 N Â½ | 35 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 0

19 7 1N Girgenti Giuseppe 4.0 ITA | 25 B 1 | 14 N 0 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 36 B 0 | 28 N 0 | 16 B Â½ | 33 N 1 | 0

8 8 CM Mortola Alberto 5.0 ITA | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 30 N 1 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 13 B Â½ | 36 N 1 | 17 B 1 | 0

16 9 NC Iasman Inna 4.0 FRA | 27 B 1 | 16 N 1 | 35 B Â½ | 10 N 0 | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 28 B Â½ | 0 0 | 1

4 10 1N Rossini Fulvio 5.0 ITA | 28 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 14 N 0 | 36 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 0

13 11 CM Boccalatte Piero 4.5 ITA | 29 B 1 | 35 N 0 | 23 B Â½ | 12 B 0 | 26 N 1 | 33 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 0

23 12 1N Nunziata Vincenzo 3.5 ITA | 30 N 1 | 5 B Â½ | 4 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 35 N 0 | 23 B Â½ | 0 0 | 1

14 13 1N Scagliotti Guglielmo 4.5 ITA | 31 B Â½ | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 33 N 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 24 B Â½ | 35 N 1 | 0

1 14 CM Coppola Federico 6.0 ITA | 32 N 1 | 7 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 0

7 15 NC Bex Lennert 5.0 BEL | 33 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 31 N 1 | 3 N 1 | 9 B Â½ | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 0

28 16 CM Raselli Claudio 3.5 ITA | 34 N 1 | 9 B 0 | 36 N 0 | 17 B 0 | 32 N Â½ | 18 B 1 | 7 N Â½ | 21 B Â½ | 0

17 17 1N Guerini Silvia 4.0 ITA | 35 B 0 | 27 N 1 | 31 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 30 B 1 | 8 N 0 | 0

36 18 1N Rizzi Volfango 2.0 ITA | 0 0 | 30 B 0 | 24 N Â½ | 32 B Â½ | 34 N 0 | 16 N 0 | 29 B Â½ | 20 N Â½ | -1

30 19 1N Dormio Luca 3.0 ITA | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N 0 | 22 N 0 | 29 B 1 | 30 B 0 | 27 N 0 | 26 B 1 | 0

32 20 1N Saracco Marco 2.5 ITA | 2 B Â½ | 10 N 0 | 28 N Â½ | 24 B 0 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 26 N Â½ | 18 B Â½ | 0

27 21 1N D'Amato Piergiorgio 3.5 ITA | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 0 | 30 B Â½ | 31 N Â½ | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 16 N Â½ | -2

18 22 1N Bettini Alessandro 4.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 28 N Â½ | 24 B Â½ | 3 N Â½ | 27 B Â½ | 0

10 23 1N Gennaro Isabella 4.5 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 11 N Â½ | 28 B Â½ | 13 N 0 | 31 B 1 | 12 N Â½ | 36 B 1 | 0

12 24 1N Villa Claudio 4.5 ITA | 6 B 0 | 33 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N 1 | 8 B Â½ | 22 N Â½ | 13 N Â½ | 3 B 1 | 0

35 25 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 0 | 31 N 0 | 0 0 | -1

34 26 1N Milanesi Erminio 2.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 33 B 0 | 29 N 1 | 11 B 0 | 27 N 0 | 20 B Â½ | 19 N 0 | 0

22 27 2N Listello Massimiliano 4.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 32 N Â½ | 34 B 0 | 20 N 1 | 26 B 1 | 19 B 1 | 22 N Â½ | 0

9 28 1N Gagliardi Claudio 4.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 23 N Â½ | 22 B Â½ | 7 B 1 | 9 N Â½ | 4 N Â½ | 0

31 29 2N Guerini Sara 3.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 0 1 | -1

21 30 2N Cerutti Fabio Maria 4.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 21 N Â½ | 25 B Â½ | 19 N 1 | 17 N 0 | 31 B 1 | 0

29 31 CM Papa Angelo 3.0 ITA | 13 N Â½ | 3 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B 0 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 25 B 1 | 30 N 0 | 0

20 32 2N Lavorgna Filippo 4.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 27 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 25 N 1 | 21 B Â½ | 34 N 1 | 0

24 33 1N Oteri Aldo 3.5 ITA | 15 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 34 N 1 | 7 B 0 | 0

33 34 2N Franciosi Claudio 2.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 29 B 0 | 27 N 1 | 18 B 1 | 21 N Â½ | 33 B 0 | 32 B 0 | 2

15 35 2N Romagnoli Thomas 4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 6 N Â½ | 1 B 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 0

25 36 2N Pirrello Christian 3.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 23 N 0 | -1

FSI - 34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A) - Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 7 3.00 3.13 -0.13 1867.621838 1964 M 834173 111003

15 NC Bex Lennert BEL 1882 8 5.00 3.69 1.31 1910.002005 1996 M 232254

11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 8 4.50 4.95 -0.45 1834.501878 1949 M 819557 104822

30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 7 3.00 2.67 0.33 1848.621819 1997 M 876747 128320

14 CM Coppola Federico ITA 1904 8 6.00 3.66 2.34 1933.002126 1997 M 862614 136130

25 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1794 7 2.00 3.16 -1.16 1832.571675 1950 M 811343 102811

21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 8 3.50 3.79 -0.29 1853.751811 1976 M 821373 102005

2 WIM Dubois Martine FRA 2003 8 6.00 5.51 0.49 1857.622051 1959 M 601926

6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 8 5.00 5.17 -0.17 1847.381943 1997 M 862800 125484

34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 8 2.50 3.21 -0.71 1800.251660 1960 M 802794 127580

28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 8 4.50 2.67 1.83 1904.621948 1957 M 825085 124466

4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 8 4.50 4.79 -0.29 1892.381936 1942 M 811211 104002

23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 8 4.50 3.83 0.67 1835.621879 1997 M 866555 135691

7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 8 4.00 5.43 -1.43 1823.121824 1979 M 860913 115055

29 2N Guerini Sara ITA 1766 6 2.00 2.49 -0.49 1829.141637 1995 M 825743 126094

17 1N Guerini Silvia ITA 1858 8 4.00 4.10 -0.1 1849.251850 1997 F 852520 130875

9 NC Iasman Inna FRA 1945 7 4.00 4.37 -0.37 1850.861901 1980 M 24125563

32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 8 4.00 3.24 0.76 1822.621823 2002 M 899739 144349

27 2N Listello MassimilianoITA 1787 7 3.00 3.18 -0.18 1823.251794 1995 M 848433 130080

3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 7 2.50 5.06 -2.56 1823.751751 1955 M 807990 100583

26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 7 2.00 2.89 -0.89 1857.621635 1960 M 826235 120319

8 CM Mortola Alberto ITA 1949 8 5.00 5.27 -0.27 1825.121921 1979 M 822434 105069

12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 7 3.50 3.85 -0.35 1871.571872 1973 M 876291 120805

5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 8 6.00 4.81 1.19 1885.382079 1953 M 806366 101174

33 1N Oteri Aldo ITA 1752 8 3.50 2.75 0.75 1869.501827 1947 M 828173 124498

31 CM Papa Angelo ITA 1754 8 3.00 2.91 0.09 1856.621770 1938 M 812285 101731

36 2N Pirrello Christian ITA 1691 7 2.50 1.46 1.04 1926.001824 2000 M 894710 146578

16 CM Raselli Claudio ITA 1867 8 3.50 4.42 -0.92 1827.121785 1953 M 803987 122199

18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 7 2.00 4.11 -2.11 1787.141630 1972 M 851310 105168

35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 8 4.00 1.68 2.32 1940.501941 1999 M 893633 148450

1 CM Rorato Renzo ITA 2012 7 4.50 4.75 -0.25 1869.501935 1954 M 803138 102358

10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 8 5.00 4.38 0.62 1892.121988 1997 M 875023 139698

20 1N Saracco Marco ITA 1840 8 2.50 4.02 -1.52 1838.121698 1947 M 837555 102192

13 1N Scagliotti GuglielmoITA 1910 7 4.00 4.57 -0.57 1801.501815 1994 M 847917 120541

24 1N Villa Claudio ITA 1796 8 4.50 3.03 1.47 1885.881929 1958 M 838063 114912
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Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Dormio Luca ITA 1840 0 0.00 3.80 -0.8 -24 1856.881606 1973 M 113569
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rorato Renzo ITA 2012   |  19 1N Dormio Luca ITA 1840 Â½ - Â½

2 20 1N Saracco Marco ITA 1840   |  2 WIM Dubois Martine FRA 2003 Â½ - Â½

3 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996   |  21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 Â½ - Â½

4 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829   |  4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 0 - 1

5 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963   |  23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 1 - 0

6 24 1N Villa Claudio ITA 1796   |  6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 0 - 1

7 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960   |  25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 1 - 0

8 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794   |  8 CM Mortola Alberto ITA 1949 Â½ - Â½

9 9 NC Iasman Inna FRA 1945   |  27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 1 - 0

10 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779   |  10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 Â½ - Â½

11 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924   |  29 2N Guerini Sara ITA 1766 1 - 0

12 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761   |  12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 0 - 1

13 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910   |  31 CM Papa Angelo ITA 1754 Â½ - Â½

14 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753   |  14 CM Coppola Federico ITA 1904 0 - 1

15 15 NC Bex Lennert BEL 1882   |  33 1N Oteri Aldo ITA 1752 1 - 0

16 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727   |  16 CM Raselli Claudio ITA 1867 0 - 1

17 17 1N Guerini Silvia ITA 1858   |  35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 0 - 1

18 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850   |  0 - F

19 36 2N Pirrello Christian ITA 1691   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gardi Giuseppe 1 ITA 1965   |  15 NC Bex Lennert 1 BEL 1882 Â½ - Â½

2 12 1N Nunziata Vincenzo 1 ITA 1911   |  5 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1963 Â½ - Â½

3 6 1N Foglieni Matteo 1 ITA 1961   |  36 2N Pirrello Christian 1 ITA 1691 1 - 0

4 14 CM Coppola Federico 1 ITA 1904   |  7 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1960 1 - 0

5 16 CM Raselli Claudio 1 ITA 1867   |  9 NC Iasman Inna 1 FRA 1945 0 - 1

6 35 2N Romagnoli Thomas 1 ITA 1708   |  11 CM Boccalatte Piero 1 ITA 1924 1 - 0

7 21 1N D'Amato Piergiorgio 0.5 ITA 1833   |  1 CM Rorato Renzo 0.5 ITA 2012 Â½ - Â½

8 2 WIM Dubois Martine 0.5 FRA 2003   |  26 1N Milanesi Erminio 0.5 ITA 1794 1 - 0

9 31 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1754   |  3 CM Mascheroni Maurizio 0.5 ITA 1996 Â½ - Â½

10 8 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1949   |  28 1N Gagliardi Claudio 0.5 ITA 1779 Â½ - Â½

11 10 1N Rossini Fulvio 0.5 ITA 1930   |  20 1N Saracco Marco 0.5 ITA 1840 1 - 0

12 19 1N Dormio Luca 0.5 ITA 1840   |  13 1N Scagliotti Guglielmo 0.5 ITA 1910 Â½ - Â½

13 27 2N Listello Massimiliano0 ITA 1787   |  17 1N Guerini Silvia 0 ITA 1858 0 - 1

14 18 1N Rizzi Volfango 0 ITA 1850   |  30 2N Cerutti Fabio Maria 0 ITA 1761 0 - 1

15 29 2N Guerini Sara 0 ITA 1766   |  22 1N Bettini Alessandro 0 ITA 1829 0 - 1

16 23 1N Gennaro Isabella 0 ITA 1819   |  32 2N Lavorgna Filippo 0 ITA 1753 1 - 0

17 33 1N Oteri Aldo 0 ITA 1752   |  24 1N Villa Claudio 0 ITA 1796 Â½ - Â½

18 25 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1794   |  34 2N Franciosi Claudio 0 ITA 1727 1 - 0
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Coppola Federico 2 ITA 1904   |  6 1N Foglieni Matteo 2 ITA 1961 Â½ - Â½

2 9 NC Iasman Inna 2 FRA 1945   |  35 2N Romagnoli Thomas 2 ITA 1708 Â½ - Â½

3 15 NC Bex Lennert 1.5 BEL 1882   |  2 WIM Dubois Martine 1.5 FRA 2003 0 - 1

4 12 1N Nunziata Vincenzo 1.5 ITA 1911   |  4 CM Gardi Giuseppe 1.5 ITA 1965 Â½ - Â½

5 5 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1963   |  10 1N Rossini Fulvio 1.5 ITA 1930 0 - 1

6 1 CM Rorato Renzo 1 ITA 2012   |  22 1N Bettini Alessandro 1 ITA 1829 1 - 0

7 3 CM Mascheroni Maurizio 1 ITA 1996   |  19 1N Dormio Luca 1 ITA 1840 1 - 0

8 7 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1960   |  21 1N D'Amato Piergiorgio 1 ITA 1833 1 - 0

9 30 2N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1761   |  8 CM Mortola Alberto 1 ITA 1949 0 - 1

10 11 CM Boccalatte Piero 1 ITA 1924   |  23 1N Gennaro Isabella 1 ITA 1819 Â½ - Â½

11 13 1N Scagliotti Guglielmo 1 ITA 1910   |  25 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1794 Â½ - Â½

12 36 2N Pirrello Christian 1 ITA 1691   |  16 CM Raselli Claudio 1 ITA 1867 1 - 0

13 17 1N Guerini Silvia 1 ITA 1858   |  31 CM Papa Angelo 1 ITA 1754 Â½ - Â½

14 28 1N Gagliardi Claudio 1 ITA 1779   |  20 1N Saracco Marco 0.5 ITA 1840 Â½ - Â½

15 26 1N Milanesi Erminio 0.5 ITA 1794   |  33 1N Oteri Aldo 0.5 ITA 1752 0 - 1

16 24 1N Villa Claudio 0.5 ITA 1796   |  18 1N Rizzi Volfango 0 ITA 1850 Â½ - Â½

17 32 2N Lavorgna Filippo 0 ITA 1753   |  27 2N Listello Massimiliano0 ITA 1787 Â½ - Â½

18 34 2N Franciosi Claudio 0 ITA 1727   |  29 2N Guerini Sara 0 ITA 1766 0 - 1
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WIM Dubois Martine 2.5 FRA 2003   |  14 CM Coppola Federico 2.5 ITA 1904 0 - 1

2 6 1N Foglieni Matteo 2.5 ITA 1961   |  35 2N Romagnoli Thomas 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

3 10 1N Rossini Fulvio 2.5 ITA 1930   |  9 NC Iasman Inna 2.5 FRA 1945 1 - 0

4 8 CM Mortola Alberto 2 ITA 1949   |  1 CM Rorato Renzo 2 ITA 2012 0 - 1

5 36 2N Pirrello Christian 2 ITA 1691   |  3 CM Mascheroni Maurizio 2 ITA 1996 Â½ - Â½

6 4 CM Gardi Giuseppe 2 ITA 1965   |  7 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1960 Â½ - Â½

7 11 CM Boccalatte Piero 1.5 ITA 1924   |  12 1N Nunziata Vincenzo 2 ITA 1911 0 - 1

8 25 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1794   |  5 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1963 0 - 1

9 33 1N Oteri Aldo 1.5 ITA 1752   |  13 1N Scagliotti Guglielmo 1.5 ITA 1910 1 - 0

10 31 CM Papa Angelo 1.5 ITA 1754   |  15 NC Bex Lennert 1.5 BEL 1882 0 - 1

11 23 1N Gennaro Isabella 1.5 ITA 1819   |  28 1N Gagliardi Claudio 1.5 ITA 1779 Â½ - Â½

12 16 CM Raselli Claudio 1 ITA 1867   |  17 1N Guerini Silvia 1.5 ITA 1858 0 - 1

13 22 1N Bettini Alessandro 1 ITA 1829   |  19 1N Dormio Luca 1 ITA 1840 1 - 0

14 20 1N Saracco Marco 1 ITA 1840   |  24 1N Villa Claudio 1 ITA 1796 0 - 1

15 21 1N D'Amato Piergiorgio 1 ITA 1833   |  30 2N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1761 Â½ - Â½

16 29 2N Guerini Sara 1 ITA 1766   |  26 1N Milanesi Erminio 0.5 ITA 1794 0 - 1

17 18 1N Rizzi Volfango 0.5 ITA 1850   |  32 2N Lavorgna Filippo 0.5 ITA 1753 Â½ - Â½

18 27 2N Listello Massimiliano0.5 ITA 1787   |  34 2N Franciosi Claudio 0 ITA 1727 0 - 1
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Coppola Federico 3.5 ITA 1904   |  10 1N Rossini Fulvio 3.5 ITA 1930 1 - 0

2 35 2N Romagnoli Thomas 3 ITA 1708   |  1 CM Rorato Renzo 3 ITA 2012 0 - 1

3 12 1N Nunziata Vincenzo 3 ITA 1911   |  6 1N Foglieni Matteo 3 ITA 1961 0 - 1

4 9 NC Iasman Inna 2.5 FRA 1945   |  2 WIM Dubois Martine 2.5 FRA 2003 Â½ - Â½

5 3 CM Mascheroni Maurizio 2.5 ITA 1996   |  15 NC Bex Lennert 2.5 BEL 1882 0 - 1

6 17 1N Guerini Silvia 2.5 ITA 1858   |  4 CM Gardi Giuseppe 2.5 ITA 1965 Â½ - Â½

7 5 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 1963   |  33 1N Oteri Aldo 2.5 ITA 1752 1 - 0

8 7 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 1960   |  36 2N Pirrello Christian 2.5 ITA 1691 0 - 1

9 24 1N Villa Claudio 2 ITA 1796   |  8 CM Mortola Alberto 2 ITA 1949 Â½ - Â½

10 28 1N Gagliardi Claudio 2 ITA 1779   |  22 1N Bettini Alessandro 2 ITA 1829 Â½ - Â½

11 13 1N Scagliotti Guglielmo 1.5 ITA 1910   |  23 1N Gennaro Isabella 2 ITA 1819 1 - 0

12 26 1N Milanesi Erminio 1.5 ITA 1794   |  11 CM Boccalatte Piero 1.5 ITA 1924 0 - 1

13 31 CM Papa Angelo 1.5 ITA 1754   |  21 1N D'Amato Piergiorgio 1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

14 30 2N Cerutti Fabio Maria 1.5 ITA 1761   |  25 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1794 Â½ - Â½

15 32 2N Lavorgna Filippo 1 ITA 1753   |  16 CM Raselli Claudio 1 ITA 1867 Â½ - Â½

16 34 2N Franciosi Claudio 1 ITA 1727   |  18 1N Rizzi Volfango 1 ITA 1850 1 - 0

17 19 1N Dormio Luca 1 ITA 1840   |  29 2N Guerini Sara 1 ITA 1766 1 - 0

18 20 1N Saracco Marco 1 ITA 1840   |  27 2N Listello Massimiliano0.5 ITA 1787 0 - 1
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rorato Renzo 4 ITA 2012   |  14 CM Coppola Federico 4.5 ITA 1904 Â½ - Â½

2 6 1N Foglieni Matteo 4 ITA 1961   |  5 CM Oppici Gabriele 3.5 ITA 1963 0 - 1

3 10 1N Rossini Fulvio 3.5 ITA 1930   |  36 2N Pirrello Christian 3.5 ITA 1691 1 - 0

4 15 NC Bex Lennert 3.5 BEL 1882   |  9 NC Iasman Inna 3 FRA 1945 Â½ - Â½

5 2 WIM Dubois Martine 3 FRA 2003   |  17 1N Guerini Silvia 3 ITA 1858 1 - 0

6 35 2N Romagnoli Thomas 3 ITA 1708   |  12 1N Nunziata Vincenzo 3 ITA 1911 1 - 0

7 4 CM Gardi Giuseppe 3 ITA 1965   |  3 CM Mascheroni Maurizio 2.5 ITA 1996 Â½ - Â½

8 28 1N Gagliardi Claudio 2.5 ITA 1779   |  7 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 1960 1 - 0

9 8 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1949   |  13 1N Scagliotti Guglielmo 2.5 ITA 1910 Â½ - Â½

10 33 1N Oteri Aldo 2.5 ITA 1752   |  11 CM Boccalatte Piero 2.5 ITA 1924 0 - 1

11 22 1N Bettini Alessandro 2.5 ITA 1829   |  24 1N Villa Claudio 2.5 ITA 1796 Â½ - Â½

12 19 1N Dormio Luca 2 ITA 1840   |  30 2N Cerutti Fabio Maria 2 ITA 1761 0 - 1

13 21 1N D'Amato Piergiorgio 2 ITA 1833   |  34 2N Franciosi Claudio 2 ITA 1727 Â½ - Â½

14 23 1N Gennaro Isabella 2 ITA 1819   |  31 CM Papa Angelo 2 ITA 1754 1 - 0

15 25 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1794   |  32 2N Lavorgna Filippo 1.5 ITA 1753 0 - 1

16 27 2N Listello Massimiliano1.5 ITA 1787   |  26 1N Milanesi Erminio 1.5 ITA 1794 1 - 0

17 16 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1867   |  18 1N Rizzi Volfango 1 ITA 1850 1 - 0

18 29 2N Guerini Sara 1 ITA 1766   |  20 1N Saracco Marco 1 ITA 1840 Â½ - Â½
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Oppici Gabriele 4.5 ITA 1963   |  14 CM Coppola Federico 5 ITA 1904 Â½ - Â½

2 1 CM Rorato Renzo 4.5 ITA 2012   |  10 1N Rossini Fulvio 4.5 ITA 1930 Â½ - Â½

3 2 WIM Dubois Martine 4 FRA 2003   |  35 2N Romagnoli Thomas 4 ITA 1708 1 - 0

4 15 NC Bex Lennert 4 BEL 1882   |  6 1N Foglieni Matteo 4 ITA 1961 Â½ - Â½

5 11 CM Boccalatte Piero 3.5 ITA 1924   |  4 CM Gardi Giuseppe 3.5 ITA 1965 Â½ - Â½

6 9 NC Iasman Inna 3.5 FRA 1945   |  28 1N Gagliardi Claudio 3.5 ITA 1779 Â½ - Â½

7 36 2N Pirrello Christian 3.5 ITA 1691   |  8 CM Mortola Alberto 3 ITA 1949 0 - 1

8 3 CM Mascheroni Maurizio 3 ITA 1996   |  22 1N Bettini Alessandro 3 ITA 1829 Â½ - Â½

9 12 1N Nunziata Vincenzo 3 ITA 1911   |  23 1N Gennaro Isabella 3 ITA 1819 Â½ - Â½

10 13 1N Scagliotti Guglielmo 3 ITA 1910   |  24 1N Villa Claudio 3 ITA 1796 Â½ - Â½

11 17 1N Guerini Silvia 3 ITA 1858   |  30 2N Cerutti Fabio Maria 3 ITA 1761 1 - 0

12 7 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 1960   |  16 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1867 Â½ - Â½

13 32 2N Lavorgna Filippo 2.5 ITA 1753   |  21 1N D'Amato Piergiorgio 2.5 ITA 1833 Â½ - Â½

14 34 2N Franciosi Claudio 2.5 ITA 1727   |  33 1N Oteri Aldo 2.5 ITA 1752 0 - 1

15 27 2N Listello Massimiliano2.5 ITA 1787   |  19 1N Dormio Luca 2 ITA 1840 1 - 0

16 31 CM Papa Angelo 2 ITA 1754   |  25 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1794 1 - 0

17 26 1N Milanesi Erminio 1.5 ITA 1794   |  20 1N Saracco Marco 1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

18 18 1N Rizzi Volfango 1 ITA 1850   |  29 2N Guerini Sara 1.5 ITA 1766 Â½ - Â½
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Coppola Federico 5.5 ITA 1904   |  15 NC Bex Lennert 4.5 BEL 1882 Â½ - Â½

2 5 CM Oppici Gabriele 5 ITA 1963   |  1 CM Rorato Renzo 5 ITA 2012 1 - 0

3 10 1N Rossini Fulvio 5 ITA 1930   |  2 WIM Dubois Martine 5 FRA 2003 0 - 1

4 6 1N Foglieni Matteo 4.5 ITA 1961   |  11 CM Boccalatte Piero 4 ITA 1924 Â½ - Â½

5 4 CM Gardi Giuseppe 4 ITA 1965   |  28 1N Gagliardi Claudio 4 ITA 1779 Â½ - Â½

6 8 CM Mortola Alberto 4 ITA 1949   |  17 1N Guerini Silvia 4 ITA 1858 1 - 0

7 35 2N Romagnoli Thomas 4 ITA 1708   |  13 1N Scagliotti Guglielmo 3.5 ITA 1910 0 - 1

8 24 1N Villa Claudio 3.5 ITA 1796   |  3 CM Mascheroni Maurizio 3.5 ITA 1996 1 - 0

9 22 1N Bettini Alessandro 3.5 ITA 1829   |  27 2N Listello Massimiliano3.5 ITA 1787 Â½ - Â½

10 23 1N Gennaro Isabella 3.5 ITA 1819   |  36 2N Pirrello Christian 3.5 ITA 1691 1 - 0

11 33 1N Oteri Aldo 3.5 ITA 1752   |  7 1N Girgenti Giuseppe 3 ITA 1960 0 - 1

12 16 CM Raselli Claudio 3 ITA 1867   |  21 1N D'Amato Piergiorgio 3 ITA 1833 Â½ - Â½

13 30 2N Cerutti Fabio Maria 3 ITA 1761   |  31 CM Papa Angelo 3 ITA 1754 1 - 0

14 34 2N Franciosi Claudio 2.5 ITA 1727   |  32 2N Lavorgna Filippo 3 ITA 1753 0 - 1

15 19 1N Dormio Luca 2 ITA 1840   |  26 1N Milanesi Erminio 2 ITA 1794 1 - 0

16 20 1N Saracco Marco 2 ITA 1840   |  18 1N Rizzi Volfango 1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

17 9 NC Iasman Inna 4 FRA 1945   |  0 - F

18 12 1N Nunziata Vincenzo 3.5 ITA 1911   |  0 - F

19 25 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1794   |  0 - F

20 29 2N Guerini Sara 2 ITA 1766   |  1 - F
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

1 Rorato Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1935 Media: 1869.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Dormio Luca ITA 1840 Â½ 0 0

2 N 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 179 0.73 Â½ 0 0

3 B 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 183 0.74 1 1 1

4 N 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 63 0.59 1 2 2

5 N 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 304 0.86 1 3 3

6 B 14 CM Coppola Federico ITA 1904 108 0.65 Â½ 3 3

7 B 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 82 0.61 Â½ 3 3

8 N 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 49 0.57 0 3 3

4.75 3 3

2 Dubois Martine
WIM FRA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2051 Media: 1857.62 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Saracco Marco ITA 1840 163 0.72 Â½ 0 0

2 B 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 209 0.77 1 1 1

3 N 15 NC Bex Lennert BEL 1882 121 0.66 1 2 2

4 B 14 CM Coppola Federico ITA 1904 99 0.64 0 2 2

5 N 9 NC Iasman Inna FRA 1945 58 0.58 Â½ 2 2

6 B 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 145 0.69 1 3 3

7 B 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 295 0.85 1 4 4

8 N 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 73 0.6 1 5 5

5.51 5 5

3 Mascheroni Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1751 Media: 1823.75 W-We: -2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 163 0.72 Â½ 0 0

2 N 31 CM Papa Angelo ITA 1754 242 0.8 Â½ 0 0

3 B 19 1N Dormio Luca ITA 1840 1 0 1

4 N 36 2N Pirrello Christian ITA 1691 305 0.86 Â½ 0 1

5 B 15 NC Bex Lennert BEL 1882 114 0.66 0 0 1

6 N 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 31 0.54 Â½ 0 1

7 B 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 167 0.72 Â½ 0 1

8 N 24 1N Villa Claudio ITA 1796 200 0.76 0 0 1

5.06 0 1

4 Gardi Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1936 Media: 1892.38 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 136 0.68 1 1 1

2 B 15 NC Bex Lennert BEL 1882 83 0.61 Â½ 1 1

3 N 12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 54 0.58 Â½ 1 1

4 B 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 5 0.51 Â½ 1 1

5 N 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 107 0.65 Â½ 1 1

6 B 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -31 0.46 Â½ 1 1

7 N 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 41 0.56 Â½ 1 1

8 B 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 186 0.74 Â½ 1 1

4.79 1 1
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34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

5 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2079 Media: 1885.38 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 144 0.69 1 1 1

2 N 12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 52 0.57 Â½ 1 1

3 B 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 33 0.55 0 1 1

4 N 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 169 0.72 1 2 2

5 B 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 211 0.77 1 3 3

6 N 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 2 0.5 1 4 4

7 B 14 CM Coppola Federico ITA 1904 59 0.58 Â½ 4 4

8 B 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -49 0.43 1 5 5

4.81 5 5

6 Foglieni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1943 Media: 1847.38 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Villa Claudio ITA 1796 165 0.72 1 1 1

2 B 36 2N Pirrello Christian ITA 1691 270 0.83 1 2 2

3 N 14 CM Coppola Federico ITA 1904 57 0.58 Â½ 2 2

4 B 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 253 0.81 Â½ 2 2

5 N 12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 50 0.57 1 3 3

6 B 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 -2 0.5 0 3 3

7 N 15 NC Bex Lennert BEL 1882 79 0.61 Â½ 3 3

8 B 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 37 0.55 Â½ 3 3

5.17 3 3

7 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1824 Media: 1823.12 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 166 0.72 1 1 1

2 N 14 CM Coppola Federico ITA 1904 56 0.58 0 1 1

3 B 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 127 0.67 1 2 2

4 N 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 -5 0.49 Â½ 2 2

5 B 36 2N Pirrello Christian ITA 1691 269 0.83 0 2 2

6 N 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 181 0.74 0 2 2

7 B 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 93 0.63 Â½ 2 2

8 N 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 208 0.77 1 3 3

5.43 3 3

8 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1921 Media: 1825.12 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 155 0.71 Â½ 0 0

2 B 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 188 0.74 1 1 1

4 B 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -63 0.41 0 1 1

5 N 24 1N Villa Claudio ITA 1796 153 0.7 Â½ 1 1

6 B 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 39 0.55 Â½ 1 1

7 N 36 2N Pirrello Christian ITA 1691 258 0.82 1 2 2

8 B 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 91 0.62 1 3 3

5.27 3 3
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9 Iasman Inna
NC FRA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1901 Media: 1850.86 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 158 0.71 1 1 1

2 N 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 78 0.61 1 2 2

3 B 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 237 0.8 Â½ 2 2

4 N 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 15 0.52 0 2 2

5 B 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -58 0.42 Â½ 2 2

6 N 15 NC Bex Lennert BEL 1882 63 0.59 Â½ 2 2

7 B 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 166 0.72 Â½ 2 2

8 0 0 F 2 2

4.37 2 2

10 Rossini Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1988 Media: 1892.12 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 20 1N Saracco Marco ITA 1840 90 0.62 1 1 1

3 N 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 -33 0.45 1 2 2

4 B 9 NC Iasman Inna FRA 1945 -15 0.48 1 3 3

5 N 14 CM Coppola Federico ITA 1904 26 0.54 0 3 3

6 B 36 2N Pirrello Christian ITA 1691 239 0.8 1 4 4

7 N 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -82 0.39 Â½ 4 4

8 B 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -73 0.4 0 4 4

4.38 4 4

11 Boccalatte Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1878 Media: 1834.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Guerini Sara ITA 1766 158 0.71 1 1 1

2 N 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 216 0.78 0 1 1

3 B 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 105 0.64 Â½ 1 1

4 B 12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 13 0.52 0 1 1

5 N 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 130 0.68 1 2 2

6 N 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 172 0.73 1 3 3

7 B 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 -41 0.44 Â½ 3 3

8 N 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 -37 0.45 Â½ 3 3

4.95 3 3

12 Nunziata Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1872 Media: 1871.57 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 150 0.7 1 1 1

2 B 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 -52 0.43 Â½ 1 1

3 B 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 -54 0.42 Â½ 1 1

4 N 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 -13 0.48 1 2 2

5 B 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 -50 0.43 0 2 2

6 N 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 203 0.76 0 2 2

7 B 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 92 0.63 Â½ 2 2

8 0 0 F 2 2

3.85 2 2

FSI - 34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A) - Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014 - Pag. 17/24



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

13 Scagliotti Guglielmo
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1815 Media: 1801.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Papa Angelo ITA 1754 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 19 1N Dormio Luca ITA 1840 Â½ 0 0

3 B 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 116 0.66 Â½ 0 0

4 N 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 158 0.71 0 0 0

5 B 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 91 0.62 1 1 1

6 N 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 -39 0.45 Â½ 1 1

7 B 24 1N Villa Claudio ITA 1796 114 0.66 Â½ 1 1

8 N 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 202 0.76 1 2 2

4.57 2 2

14 Coppola Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2126 Media: 1933.00 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 151 0.7 1 1 1

2 B 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 -56 0.42 1 2 2

3 B 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 -57 0.42 Â½ 2 2

4 N 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -99 0.36 1 3 3

5 B 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 -26 0.46 1 4 4

6 N 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -108 0.35 Â½ 4 4

7 N 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 -59 0.42 Â½ 4 4

8 B 15 NC Bex Lennert BEL 1882 22 0.53 Â½ 4 4

3.66 4 4

15 Bex Lennert
NC BEL   Elo FIDE: 1882 Perf: 2005 Media: 1910.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 130 0.68 1 1 1

2 N 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 -83 0.39 Â½ 1 1

3 B 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -121 0.34 0 1 1

4 N 31 CM Papa Angelo ITA 1754 128 0.67 1 2 2

5 N 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -114 0.34 1 3 3

6 B 9 NC Iasman Inna FRA 1945 -63 0.41 Â½ 3 3

7 B 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 -79 0.39 Â½ 3 3

8 N 14 CM Coppola Federico ITA 1904 -22 0.47 Â½ 3 3

3.69 3 3

16 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1785 Media: 1827.12 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 140 0.69 1 1 1

2 B 9 NC Iasman Inna FRA 1945 -78 0.39 0 1 1

3 N 36 2N Pirrello Christian ITA 1691 176 0.73 0 1 1

4 B 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 9 0.51 0 1 1

5 N 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 114 0.66 Â½ 1 1

6 B 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 17 0.52 1 2 2

7 N 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 -93 0.37 Â½ 2 2

8 B 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 34 0.55 Â½ 2 2

4.42 2 2
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17 Guerini Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1850 Media: 1849.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Romagnoli Thomas ITA 1708 150 0.7 0 0 0

2 N 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 71 0.6 1 1 1

3 B 31 CM Papa Angelo ITA 1754 104 0.64 Â½ 1 1

4 N 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 -9 0.49 1 2 2

5 B 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 -107 0.35 Â½ 2 2

6 N 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -145 0.31 0 2 2

7 B 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 97 0.63 1 3 3

8 N 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 -91 0.38 0 3 3

4.1 3 3

18 Rizzi Volfango
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1630 Media: 1787.14 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 89 0.62 0 0 0

3 N 24 1N Villa Claudio ITA 1796 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 97 0.63 Â½ 0 0

5 N 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 123 0.67 0 0 0

6 N 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 -17 0.48 0 0 0

7 B 29 2N Guerini Sara ITA 1766 84 0.62 Â½ 0 0

8 N 20 1N Saracco Marco ITA 1840 10 0.51 Â½ 0 0

4.11 0 0

19 Dormio Luca
1N ITA Elo Italia: 1840 Variaz: -24 Perf: 1606 Media: 1856.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 -70 0.4 Â½ 0 0

3 N 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -156 0.29 0 0 0

4 N 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 11 0.52 0 0 0

5 B 29 2N Guerini Sara ITA 1766 74 0.6 1 1 1

6 B 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 79 0.61 0 1 1

7 N 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 53 0.57 0 1 1

8 B 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 46 0.56 1 2 2

3.82 2 2

20 Saracco Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1698 Media: 1838.12 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 -90 0.38 0 0 0

3 N 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 61 0.58 Â½ 0 0

4 B 24 1N Villa Claudio ITA 1796 44 0.56 0 0 0

5 B 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 53 0.57 0 0 0

6 N 29 2N Guerini Sara ITA 1766 74 0.6 Â½ 0 0

7 N 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 46 0.56 Â½ 0 0

8 B 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 -10 0.49 Â½ 0 0

4.02 0 0
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21 D'Amato Piergiorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1811 Media: 1853.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -163 0.28 Â½ 0 0

2 B 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 -127 0.33 0 0 0

4 B 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 72 0.6 Â½ 0 0

5 N 31 CM Papa Angelo ITA 1754 79 0.61 Â½ 0 0

6 B 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 106 0.64 Â½ 0 0

7 N 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 80 0.61 Â½ 0 0

8 N 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 -34 0.45 Â½ 0 0

3.79 0 0

22 Bettini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1838 Media: 1867.62 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 -136 0.32 0 0 0

2 N 29 2N Guerini Sara ITA 1766 63 0.59 1 1 1

3 N 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -183 0.26 0 1 1

4 B 19 1N Dormio Luca ITA 1840 1 1 2

5 N 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 50 0.57 Â½ 1 2

6 B 24 1N Villa Claudio ITA 1796 33 0.55 Â½ 1 2

7 N 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -167 0.28 Â½ 1 2

8 B 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 42 0.56 Â½ 1 2

3.13 1 2

23 Gennaro Isabella
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1879 Media: 1835.62 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 -144 0.31 0 0 0

2 B 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 66 0.59 1 1 1

3 N 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 -105 0.36 Â½ 1 1

4 B 28 1N Gagliardi Claudio ITA 1779 40 0.56 Â½ 1 1

5 N 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 -91 0.38 0 1 1

6 B 31 CM Papa Angelo ITA 1754 65 0.59 1 2 2

7 N 12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 -92 0.37 Â½ 2 2

8 B 36 2N Pirrello Christian ITA 1691 128 0.67 1 3 3

3.83 3 3

24 Villa Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1929 Media: 1885.88 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 -165 0.28 0 0 0

2 N 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 44 0.56 Â½ 0 0

3 B 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 -54 0.42 Â½ 0 0

4 N 20 1N Saracco Marco ITA 1840 -44 0.44 1 1 1

5 B 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 -153 0.3 Â½ 1 1

6 N 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 -33 0.45 Â½ 1 1

7 N 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 -114 0.34 Â½ 1 1

8 B 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -200 0.24 1 2 2

3.03 2 2
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25 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1675 Media: 1832.57 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 -166 0.28 0 0 0

2 B 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 67 0.59 1 1 1

3 N 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 -116 0.34 Â½ 1 1

4 B 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 -169 0.28 0 1 1

5 N 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 33 0.55 Â½ 1 1

6 B 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 41 0.56 0 1 1

7 N 31 CM Papa Angelo ITA 1754 40 0.56 0 1 1

8 0 0 F 1 1

3.16 1 1

26 Milanesi Erminio
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1635 Media: 1857.62 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 -155 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -209 0.23 0 0 0

3 B 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 42 0.56 0 0 0

4 N 29 2N Guerini Sara ITA 1766 28 0.54 1 1 1

5 B 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 -130 0.32 0 1 1

6 N 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 7 0.51 0 1 1

7 B 20 1N Saracco Marco ITA 1840 -46 0.44 Â½ 1 1

8 N 19 1N Dormio Luca ITA 1840 0 1 1

2.89 1 1

27 Listello Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1794 Media: 1823.25 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Iasman Inna FRA 1945 -158 0.29 0 0 0

2 B 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 -71 0.4 0 0 0

3 N 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 34 0.55 Â½ 0 0

4 B 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 60 0.58 0 0 0

5 N 20 1N Saracco Marco ITA 1840 -53 0.43 1 1 1

6 B 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 -7 0.49 1 2 2

7 B 19 1N Dormio Luca ITA 1840 1 2 3

8 N 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 -42 0.44 Â½ 2 3

3.18 2 3

28 Gagliardi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1948 Media: 1904.62 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 20 1N Saracco Marco ITA 1840 -61 0.42 Â½ 0 0

4 N 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 -40 0.44 Â½ 0 0

5 B 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 -50 0.43 Â½ 0 0

6 B 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 -181 0.26 1 1 1

7 N 9 NC Iasman Inna FRA 1945 -166 0.28 Â½ 1 1

8 N 4 CM Gardi Giuseppe ITA 1965 -186 0.26 Â½ 1 1

2.67 1 1
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29 Guerini Sara
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1637 Media: 1829.14 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 -158 0.29 0 0 0

2 B 22 1N Bettini Alessandro ITA 1829 -63 0.41 0 0 0

3 N 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 39 0.55 1 1 1

4 B 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 -28 0.46 0 1 1

5 N 19 1N Dormio Luca ITA 1840 0 1 1

6 B 20 1N Saracco Marco ITA 1840 -74 0.4 Â½ 1 1

7 N 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 -84 0.38 Â½ 1 1

8 0 1 F 1 2

2.49 1 2

30 Cerutti Fabio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1819 Media: 1848.62 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 -150 0.3 0 0 0

2 N 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 -89 0.38 1 1 1

3 B 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 -188 0.26 0 1 1

4 N 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 -72 0.4 Â½ 1 1

5 B 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 -33 0.45 Â½ 1 1

6 N 19 1N Dormio Luca ITA 1840 1 1 2

7 N 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 -97 0.37 0 1 2

8 B 31 CM Papa Angelo ITA 1754 7 0.51 1 2 3

2.67 2 3

31 Papa Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1770 Media: 1856.62 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -242 0.2 Â½ 0 0

3 N 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 -104 0.36 Â½ 0 0

4 B 15 NC Bex Lennert BEL 1882 -128 0.33 0 0 0

5 B 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 -79 0.39 Â½ 0 0

6 N 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 -65 0.41 0 0 0

7 B 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 -40 0.44 1 1 1

8 N 30 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1761 -7 0.49 0 1 1

2.91 1 1

32 Lavorgna Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1823 Media: 1822.62 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Coppola Federico ITA 1904 -151 0.3 0 0 0

2 N 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 -66 0.41 0 0 0

3 B 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 -97 0.37 Â½ 0 0

5 B 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 -114 0.34 Â½ 0 0

6 N 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 -41 0.44 1 1 1

7 B 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 -80 0.39 Â½ 1 1

8 N 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 26 0.54 1 2 2

3.24 2 2
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33 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1827 Media: 1869.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bex Lennert BEL 1882 -130 0.32 0 0 0

2 B 24 1N Villa Claudio ITA 1796 -44 0.44 Â½ 0 0

3 N 26 1N Milanesi Erminio ITA 1794 -42 0.44 1 1 1

4 B 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 -158 0.29 1 2 2

5 N 5 CM Oppici Gabriele ITA 1963 -211 0.23 0 2 2

6 B 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 -172 0.27 0 2 2

7 N 34 2N Franciosi Claudio ITA 1727 25 0.53 1 3 3

8 B 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 -208 0.23 0 3 3

2.75 3 3

34 Franciosi Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1660 Media: 1800.25 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 -140 0.31 0 0 0

2 N 25 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1794 -67 0.41 0 0 0

3 B 29 2N Guerini Sara ITA 1766 -39 0.45 0 0 0

4 N 27 2N Listello Massimiliano ITA 1787 -60 0.42 1 1 1

5 B 18 1N Rizzi Volfango ITA 1850 -123 0.33 1 2 2

6 N 21 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1833 -106 0.36 Â½ 2 2

7 B 33 1N Oteri Aldo ITA 1752 -25 0.47 0 2 2

8 B 32 2N Lavorgna Filippo ITA 1753 -26 0.46 0 2 2

3.21 2 2

35 Romagnoli Thomas
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1941 Media: 1940.50 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Guerini Silvia ITA 1858 -150 0.3 1 1 1

2 B 11 CM Boccalatte Piero ITA 1924 -216 0.22 1 2 2

3 N 9 NC Iasman Inna FRA 1945 -237 0.2 Â½ 2 2

4 N 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 -253 0.19 Â½ 2 2

5 B 1 CM Rorato Renzo ITA 2012 -304 0.14 0 2 2

6 B 12 1N Nunziata Vincenzo ITA 1911 -203 0.24 1 3 3

7 N 2 WIM Dubois Martine FRA 2003 -295 0.15 0 3 3

8 B 13 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1910 -202 0.24 0 3 3

1.68 3 3

36 Pirrello Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1824 Media: 1926.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Foglieni Matteo ITA 1961 -270 0.17 0 0 1

3 B 16 CM Raselli Claudio ITA 1867 -176 0.27 1 1 2

4 B 3 CM Mascheroni Maurizio ITA 1996 -305 0.14 Â½ 1 2

5 N 7 1N Girgenti Giuseppe ITA 1960 -269 0.17 1 2 3

6 N 10 1N Rossini Fulvio ITA 1930 -239 0.2 0 2 3

7 B 8 CM Mortola Alberto ITA 1949 -258 0.18 0 2 3

8 N 23 1N Gennaro Isabella ITA 1819 -128 0.33 0 2 3

1.46 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

34 SCACCOBRATTO - OPEN A (1409003A)
Bratto della Presolana - 23-08-2014 - 30-08-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Dormio Luca ITA 8 3.0 1856 1769 1840 1973 M 113569
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